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Mercatus styrelseordförande utsedd till
Kalmar Läns Guldklubbskandidat

Torsdagen den 3:e november överraskades vår styrelseordförande Kristina
Alsér med lunch och blommor på Stadshotellet i Vimmerby. Hon har i sin roll
som Mercatus styrelseordförande utsetts till Kalmars Läns kandidat i den
prestigefyllda utmärkelsen Guldklubban som lyfter det goda
ordförandeskapet. Värd för lunchen var Guldklubbekommittén för Kalmar Län
bestående av bland andra Deloitte, SEB och Styrelseakademien Sydost

Ur nomineringstexten kan man läsa: 
”Kristina uppfyller många goda egenskaper som ordförande såsom integritet,



engagemang, kompetens och ett tydligt ledarskap. Hon skapar ett gott öppet
styrelseklimat, är en brobyggare mellan kompetenser, stöttar närhelst det
behövs och viker sig inte för utmaningar när de behöver diskuteras. Det finns
ett stort förbättringsdriv hos Kristina som gör att de tekniska
utvecklingsprojekten är prioriterade och i samverkan med både kunder och
universitet. Kristina är en mycket aktiv person med erfarenheter och
kontakter från många andra styrelseuppdrag såsom Tillväxtverket,
Kampradstiftelsen och Södra Skogsägarna. Denna erfarenhetsbank i
kombination med ledarförmåga och en stor medmänsklighet gör henne väl
rustad som ordförande på Mercatus. Alla dessa goda ordförandekvaliteter gör
Kristina till en mycket värdig Guldklubbekandidat!”

Kristina själv blev både stolt, överraskad och hedrad över nomineringen och
fick avrunda lunchen med att berätta om några av sina kärnvärden som
ordförande. Hon betonade vikten av att vara tillgänglig, att behålla lugnet,
aktivt arbeta för jämställda styrelser och att arbeta med en aktiv
krismedvetenhet parallellt med att ligga med örat mot rälsen och bistå
ledningen med omvärldsbevakning som ligger i rätt fokus.

Vi på Mercatus är lika stolta som Kristina och önskar henne stort lycka till i
den stora finalen som äger rum i Stockholm den 1 december, då alla
länskandidater gör upp om utmärkelsen Guldklubban 2022. Läs mer på
https://www.guldklubban.se/

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax

https://www.guldklubban.se/


till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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